00/1.1
SILNOPRÚDOVÉ KÁBLE S PVC IZOLÁCIOU DO 1 kV
PVC INSULATED POWER CABLES UP TO 1 kV 1
CYKY AYKY
2 - 5 žíl cores
STN 34 7656 (STN 34 7615)
ZÁKLADNÉ VLASTNOSTI KÁBLA
BASIC CHARACTERISTICS OF CABLE

Core Identification
Príklad značenia: CYKY 5C x 1,5 RE
Example of a type code
450 / 750 V
70°C 160°C
- 5°C
Min. teplota
pri pokládke
Min. installation
temperature
V kábl. kanáloch
In trench
Priamo v zemi
Buried direct
V rúre
In duct
Vo vnútor. prostredí
Domestic appliances
Na vzduchu
In free air
PIRECO™
1 SILNOPRÚDOVÉ KÁBLE S PVC IZOLÁCIOU DO 1 kV
PVC INSULATED POWER CABLES UP TO 1 kV
TECHNICKÉ ÚDAJE
TECHNICAL DATA
Počet žíl
a menovitý
prierez jadra
Tvar jadra
Menovitá
hrúbka
izolácie
Vonkajší
priemer
kábla*
Menovitá
hrúbka
plášťa
Činný odpor
jadra pri
20 °C
Prúdová
zaťažiteľnosť*
Hmotnosť
kábla*
Obvyklá dĺžka
v kruhu
Obvyklá dĺžka
na bubne*
Typ bubna*
[mm2] [mm] [mm][mm] [Ω/km] [A] [kg/km] [m] [m]
Number of cores
and conductor
cross-section
Conductor shape Nominal
insulation thickness
Outer cable
diameter*
Nominal
sheath thickness
Conductor
DC resistance
at 20 °C
Current carrying
capacity* Cable weight* Standard length
in a ring
Standard length
on a drum* Cable drum*
PIRECO™ CYKY
2 x 1,5 RE 0,8 1,0 10,0 12,531 20 146 100 2 500 BF100
2 x 2,5 RE 0,9 1,0 11,0 7,519 27 194 100 2 000 BF100
2 x 4 RE 1,0 1,0 12,9 4,699 35 263 100 1 500 BF100
2 x 6 RE 1,0 1,0 14,2 3,133 46 326 100 1 000 BF100